Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №4»

                                                        ПРИКАЗ

30.08.2013г.                                                                                  №44/14 (04-07)

Об открытии консультативного пункта в МКДОУ «Детский сад №4»

и организации его работы в 2013-2014 учебном году

С целью оказания помощи родителям детей в возрасте то 2 лет до 7 лет, не

охваченных дошкольным образованием, в вопросах воспитания и развития

детей с учетом их возрастных возможностей, обеспечения успешной

адаптации детей при поступлении в МКДОУ города Михайловска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультативный пункт для родителей детей в возрасте

от 2 до 7 лет, не охваченных дошкольным образованием с 15 сентября 2013 года.

2.Утвердить Положение о консультационном пункте на базе МКДОУ «Детский сад №4» для родителей (законных представителей) и детей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения (Приложение №1).
3.  Руководителем консультативного пункта назначить заведующую МКДОУ Губареву М.Ю.
4. Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями (законными представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием в 2013-2014 учебном году:

Губарева Н.Н.-старший воспитатель

Котову М.П.-учитель-логопед

Бугрий Т.В. -педагог-психолог

Константинову И.В. -музыкальный руководитель

Сидорову Ю.И.-воспитатель старшей группы

5.Утвердить график работы консультативного пункта (Приложение №2)

6.Ответственным за координацию работы консультативного пункта

назначить старшего воспитателя.
6.1. Старшему воспитателю  организовать работу с педагогами по разработке конспектов занятий, игровых тренингов, мастер-классов, консультаций согласно плану в срок до 15 сентября 2013 года.
7.  Организовать контроль и учет работы педагогического персонала

консультативного пункта.
8. Разместить информацию о работе консультационного пункта на сайте учреждения, родительских уголках.

[image: image1.jpg]© “:aa“-h.'f 3 ",o"aojé\' /
b
pr L > M.IO. I'y6apega

&k
\’?a:e‘)(u,;w_x% *‘: ;
&

Wontele
My,

ij,,.‘gw’

r«k»